

Thorco Isabella Holding ApS

**Havnegade 36
5000 Odense C**

CVR-nr. 36 47 48 82

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/06 2017

Thor Stadil
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorco Isabella Holding ApS
Havnegade 36
5000 Odense C

CVR-nr.: 36 47 48 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Thor Stadil, formand
Christian Nicholas Stadil
Marianne Schelde

Direktion

Christian Nicholas Stadil

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Thornico Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er være holdingselskab for Thorco Isabella ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 1.574.907, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 48.012.

Årets Resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Vedrørende selskabets kapitalforhold og fortsatte drift henvises til regnskabets note 1.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-8.948</u>	<u>-6.000</u>
Bruttoresultat		-8.948	-6.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-1.561.485	1.435.199
Finansielle indtægter		-92	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.371</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-1.576.896	1.429.199
Skat af årets resultat	2	<u>1.989</u>	<u>1.410</u>
Årets resultat		<u>-1.574.907</u>	<u>1.430.609</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.574.907</u>	<u>1.430.609</u>
		<u>-1.574.907</u>	<u>1.430.609</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>1.517.603</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.517.603</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.517.603</u>
Selskabsskat		<u>1.989</u>	<u>1.410</u>
Tilgodehavender		<u>1.989</u>	<u>1.410</u>
Likvide beholdninger		<u>49.063</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>51.052</u>	<u>51.410</u>
Aktiver i alt		<u><u>51.052</u></u>	<u><u>1.569.013</u></u>
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-98.012</u>	<u>1.433.013</u>
Egenkapital	4	<u>-48.012</u>	<u>1.483.013</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		92.710	80.000
Anden gæld		<u>6.354</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>99.064</u>	<u>86.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>99.064</u>	<u>86.000</u>
Passiver i alt		<u><u>51.052</u></u>	<u><u>1.569.013</u></u>
Kapitalberedskab	1		

Noter til årsrapporten

1 Kapitalberedskab

Selskabet er finansieret via koncernlån. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de nuværende låneaftaler kan forlænges og der kan fremskaffes likviditet til den fortsatte drift. Der er på nuværende tidspunkt ikke indgået aftaler der sikrer den fortsatte drift. Der er som følge heraf væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften og dermed indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås finansiering til at fortsætte de planlagte aktiviteter.

	<u>2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-1.989	-1.410
	<u>-1.989</u>	<u>-1.410</u>

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2016	80.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	1.437.603	0
Valutakursregulering	43.882	2.404
Årets resultat	<u>-1.561.485</u>	<u>1.435.199</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-80.000</u>	<u>1.437.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>1.517.603</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
Thorco Isabella ApS	Gentofte	100%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.433.013	1.483.013
Valutakursregulering	0	43.882	43.882
Årets resultat	0	-1.574.907	-1.574.907
Egenkapital 31. december 2016	50.000	-98.012	-48.012